平成 29 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表 者 名 代表取締役社長    田 村 隆 盛

  （コード番号：3814 東証 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員 管 理 部 長  菊  本  健  司

電 話 番 号 ０８３６－３９－５１５１

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.afs.co.jp/

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 11 月 13 日開催の取締役会において、定款の一部変更について、平成 29 年 12 月 26

日開催予定の第 24 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたし

ます。

記

１． 変更の理由

当社事業内容の拡大及び多様化に対応するため、当社定款第２条に事業目的を追加するものであります。

２． 定款変更の内容について

定款の変更内容は、下記のとおりであります。

(下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．フードサービス企業向け、情報処理システム

の開発・販売・賃借

２．情報処理システムの販売教育に関する業務

３．電子取引決済に関する受託、集金代行及びそ

の周辺業務

４．情報処理技術者育成に関する業務

５．市場調査に関する業務

（新設）

（新設）

（新設）

６．前各号に附帯する一切の業務

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．フードサービス企業向け、情報処理システム

の開発・販売・賃借

２．情報処理システムの販売教育に関する業務

３．電子取引決済に関する受託、集金代行及びそ

の周辺業務

４．情報処理技術者育成に関する業務

５．市場調査に関する業務

６．宿泊・研修・婚礼・宴会施設の運営業務

７．温浴施設・飲食店の運営業務

８．地球環境改善に関する業務

９．前各号に附帯する一切の業務

３． 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 29 年 12 月 26 日（予定）

定款変更の効力発生日      平成 29 年 12 月 26 日

以 上